g@@f@@@@@@@ im Hotel Am Fischmarkt
IMittagskarte KIO 47
/'Vtontaﬁ - @am@%tay

von 12 —14.00 Ukt

Bitte wenden

890 €

9.50€

12,90 €

12,90 €

1290 €

12,90 €

7,90 €



g@@f@@@@@@@ im Hotel Am Fischmarkt

(zzf: .5
von 12 —14.00 Ukt

odr rote gmfze/ 4 90€

Ceibekuchien mit ﬂmo;?eﬂwwﬂtem 7@%?0&5 990 €

oden mit gendiuchertem Lacks +3,50 €
Cuwrvsgwnest mit Steakfiouse Fhies 1290 €
bawwamen J(afu‘q%&a&t 990 €
Das Team vom Fotel FAm Fischimakt
wiinschit allen gwsz‘ew

ein etholsames Iockenende!

Bitte wenden



